EDGE R LED
/EXTERIOR/Anbauleuchten/Wandleuchten
Produktdatenblatt
Seite 1 von 3
Herkunftsland EU - Irrtümer vorbehalten - Abmessungen können sich ändern.
ELUX Lichtsysteme GmbH
A-1230 Wien
Deutschstraße 4
Tel. 01/6154690, Fax 01/6154690-80
•  Gehäuse aus Polycarbonat PC
•   Abdeckung aus opalem Polycarbonat PC
•   direktes Sonnenlicht vermeiden
•   schlagfest
•   gleichmäßige Lichtverteilung
•   Lichtfarben: warm white 3000K, cool white 4000K
•   Farbe: signalweiß (RAL 9003)
•   Type WS mit Microwave Sensor: Zeit und Erfassungsbereich einstellbar
•   OPTION: Notlicht 3W, 1h oder 3h
Dieses Produkt gibt es in folgenden Ausführungen:
Best.-Nr. Leuchtmittel Detailinfos
37-EDRE12/3W/B/3/SA/AT/WH/4000
 Wand/Deckenl. EDGE R LED 12W/230V
4000K 1650Nlm inkl. Notlicht 3W
6500K 380lm 3h mit Autotest
 LED 12W 230V
 Lichtfarbe: 4000K, 1650 Nlm
weiß, opalem Polycarbonat PC, inkl. Notlicht 3W 6500K 380lm 3h mit
 Autotest
Maße: Ø= 280mm, H= 63mm
IP54,
37-EDRE12/WH/3000  Wand/Deckenl. EDGE R LED 12W/230V
3000K 1550Nlm weiß
 LED 12W 230V
 Lichtfarbe: 3000K, 1550 Nlm
weiß, opalem Polycarbonat PC, LED
Maße: Ø= 280mm, H= 63mm
IP54,
37-EDRE12/WH/4000  Wand/Deckenl. EDGE R LED 12W/230V
4000K 1650Nlm weiß
 LED 12W 230V
 Lichtfarbe: 4000K, 1650 Nlm
weiß, opalem Polycarbonat PC, LED
Maße: Ø= 280mm, H= 63mm
IP54,
EDGE R LED
/EXTERIOR/Anbauleuchten/Wandleuchten
Produktdatenblatt
Seite 2 von 3
Herkunftsland EU - Irrtümer vorbehalten - Abmessungen können sich ändern.
ELUX Lichtsysteme GmbH
A-1230 Wien
Deutschstraße 4
Tel. 01/6154690, Fax 01/6154690-80
37-EDRE12/WS/3000  Wand/Deckenl. EDGE R LED 12W/230V
3000K 1550Nlm weiß mit Microwave
Sensor
 LED 12W 230V
 Lichtfarbe: 3000K, 1550 Nlm
weiß, opalem Polycarbonat PC, Microwave Sensor
Maße: Ø= 280mm, H= 63mm
IP54,
37-EDRE12/WS/4000  Wand/Deckenl. EDGE R LED 12W/230V
4000K 11650Nlm weiß mit Microwave
Sensor
 LED 12W 230V
 Lichtfarbe: 4000K, 1650 Nlm
weiß, opalem Polycarbonat PC, Microwave Sensor
Maße: Ø= 280mm, H= 63mm
IP54,
37-EDRE18/3W/B/3/SA/AT/WH/4000
 Wand/Deckenl. EDGE R LED 18W 230V
4000K 2600Nlm inkl. Notlicht 3W
6500K 380lm 3h mit Autotest
 LED 18W 230V
 Lichtfarbe: 4000K, 2600 Nlm
weiß, opalem Polycarbonat PC, inkl. Notlicht 3W 6500K 380lm 3h mit
 Autotest
Maße: Ø= 280mm, H= 63mm
IP54,
37-EDRE18/WH/3000  Wand/Deckenl. EDGE R LED 18W/230V
3000K 2440Nlm weiß
 LED 18W 230V
 Lichtfarbe: 3000K, 2440 Nlm
weiß, opalem Polycarbonat PC, LED
Maße: Ø= 280mm, H= 63mm
IP54,
37-EDRE18/WH/4000  Wand/Deckenl. EDGE R LED 18W/230V
4000K 2600Nlm weiß
 LED 18W 230V
 Lichtfarbe: 4000K, 2600 Nlm
weiß, opalem Polycarbonat PC, LED
Maße: Ø= 280mm, H= 63mm
IP54,
37-EDRE18/WS/3000  Wand/Deckenl. EDGE R LED 18W/230V
3000K 2440Nlm weiß mit Microwave
Sensor
 LED 18W 230V
 Lichtfarbe: 3000K, 2440 Nlm
weiß, opalem Polycarbonat PC, Microwave Sensor
Maße: Ø= 280mm, H= 63mm
IP54,
37-EDRE18/WS/4000  Wand/Deckenl. EDGE R LED 18W/230V
4000K 2600Nlm weiß mit Microwave
Sensor
 LED 18W 230V
 Lichtfarbe: 4000K, 2600 Nlm
weiß, opalem Polycarbonat PC, Microwave Sensor
Maße: Ø= 280mm, H= 63mm
IP54,
37-EDRE24/3W/B/3/SA/AT/WH/4000
 Wand/Deckel. EDGE R LED 24W/230V
4000K 3040Nlm inkl. Notlicht 3W
6500K 380lm 3h mit Autotest
 LED 24W 230V
 Lichtfarbe: 4000K, 3040 Nlm
weiß, opalem Polycarbonat PC, inkl. Notlicht 3W 6500K 380lm 3h mit
 Autotest
Maße: Ø= 280mm, H= 63mm
IP54,
37-EDRE24/WH/3000  Wand/Deckenl. EDGE R LED 24W/230V
3000K 2860Nlm weiß
 LED 24W 230V
 Lichtfarbe: 3000K, 2860 Nlm
weiß, opalem Polycarbonat PC, LED
Maße: Ø= 280mm, H= 63mm
IP54,
37-EDRE24/WH/4000  Wand/Deckenl. EDGE R LED 24W/230V
4000K 3040Nlm weiß
 LED 24W 230V
 Lichtfarbe: 4000K, 3040 Nlm
weiß, opalem Polycarbonat PC, LED
Maße: Ø= 280mm, H= 63mm
IP54,
EDGE R LED
/EXTERIOR/Anbauleuchten/Wandleuchten
Produktdatenblatt
Seite 3 von 3
Herkunftsland EU - Irrtümer vorbehalten - Abmessungen können sich ändern.
ELUX Lichtsysteme GmbH
A-1230 Wien
Deutschstraße 4
Tel. 01/6154690, Fax 01/6154690-80
37-EDRE24/WS/3000  Wand/Deckenl. EDGE R LED 24W/230V
3000K 2860Nlm weiß mit Microwave
Sensor
 LED 24W 230V
 Lichtfarbe: 3000K, 2860 Nlm
weiß, opalem Polycarbonat PC, Microwave Sensor
Maße: Ø= 280mm, H= 63mm
IP54,
37-EDRE24/WS/4000  Wand/Deckenl. EDGE R LED 24W/230V
4000K 3040Nlm weiß mit Microwave
Sensor
 LED 24W 230V
 Lichtfarbe: 4000K, 3040 Nlm
weiß, opalem Polycarbonat PC, Microwave Sensor
Maße: Ø= 280mm, H= 63mm
IP54,